Hymnus

Stabat Mater dolorosa Juxta crucem lacrimosa,

Dum pendébat Fílius.

Cujus ánimam geméntem, Contristátam et doléntem, Pertransívit gládium.

O quam tristis et afflicta Fuit illa benedícta Mater Unigéniti!

Quæ mærébat, et dolébat, Pia Mater dum vidébat Nati poenas ínclyti.

Quis est homo qui non flet, Matrem Christi si vidéret In tanto supplicio?

Quis non posset contristári, Christi Matrem contemplári Doléntem cum Fílio?

Pro peccátis suæ gentis Vedit Jesum in torméntis, Et flagéllis súbditum.

Vedit suum dulcem natum, Moriéndo desolátum, Dum emísit spíritum.

Eja, Mater, fons amoris, Me sentíre vim dolóris Fac, ut tecum lúgeam:

Fac ut árdeat cor meum In amando Christum Deum,

Ut sibi compláceam.

Amen.

¶. Ora pro nobis Virgo dolorosíssima.

¶. Ut digni efficiámur promissióibus Christi.

Ad Magnif. Ant. Tuam ipsius ánimam * (ait ad Maríam Símeon) pertransíbit gládium.

Oratio

Deus, in cujus passióne, secúndum Simeónis prophetiám, dulcissimam ánimam gloriósae Vírginis et Matris Maríae doloris gládium pertransívit: concéde, propítius; ut qui transfixiónem ejus et passióinem venerándo recólimus, gloriósis méritis et précibus ómnium Sanctórum cruci fidéliter astántium intercedéntibus, passiónis tuæ efféctum felícem consequámur: Qui vivis et regnas.

Et fit Commem. Feriæ :

In Vesp. Ant. Desidério * desiderávi hoc Páscha manducáre vobíscum, antequam pátiar.

¶. Éripe me, Dómine, ab hómine malo.

¶. A viro iníquo éripe me.

Oratio

Esto, quásimus Dómine, propítius plebi tuæ : * ut quæ tibi non placent respuéntes, tuórum pótius repleántur delectatióibus mandatórum. Per Dóminum.

Completorium de Domína.

Si hoc Festum caruerit I Vesperis, ad Matutinum dicitur Hymnus Stabat Mater, ad Laudes Sancta Mater, in II Vesperis Virgo vírginum.

AD MATUTINUM

Invit. Dolóres gloriósae recoléntes Vírginis, Dóminum pro nobis passum, * Venite, adorémus.

Ps. 94 Veníte, exsultémus.

Hymnus

Sancta Mater, istud agas, Crucifíxi fige plagas Cordi meo válide : Tui nati vulneráti, Tam dignáti pro me pati, Poenas mecum dívide, Fac me tecum pie flere, Crucifíxo condolére, Donec ego víxero: Juxta crucem tecum stare, Et me tibi sociáre In planctu desídiero.

Amen.

In I Nocturno

Ant. Astitérunt reges terræ, * et príncipes convenérunt in unum advérsus Dóminum, et advérsus Christum ejus.

Psalmus 2

Quare fremuérunt gentes : * et pópuli meditati sunt inánia?

Astítérunt reges terræ, et príncipes convenérunt in unum * advérsus Dóminum, et advérsus Christum ejus.

Dirumpámus víncula eórum : * et proiciámus a nobis jugum ipsórum.